

TEUTÔNIA - RIO GRANDE DO SUL

Quarta-Feira, 28 de Agosto de 2024

Edição Nº: 163





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº 05/2024

O Município de Teutônia/RS torna público aos interessados a retificação do CP N.º 05/2024, o qual tem por objeto a prestação de *serviços de publicidade em jornais, revistas e em emissoras de rádio*, <u>alterando</u> a alínea j) do Capítulo 3.1 e <u>incluindo</u> o termo "Conteúdo de responsabilidade da Contratante" nos itens do Edital, com exceção do item 7. Demais condições permanecem inalterados. A retificação encontra-se disponível no site <u>www.teutonia.rs.gov.br</u> e <u>www.portaldecompraspublicas.com.br</u>. Informações adicionais poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Teutônia/RS pelo telefone (51) 3762-7747.

Teutônia, 27 de agosto de 2024.



TEUTÔNIA - RIO GRANDE DO SUL

Quarta-Feira, 28 de Agosto de 2024

Edição Nº: 163





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL **MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA**

SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2024 LEI Nº 14.133/2021

O Município de Teutônia torna pública a suspensão do Pregão Eletrônico N.º 042/2024, do tipo menor preço, visando a *prestação de serviços de transporte e destinação final de resíduos sólidos urbanos*, para análise das impugnações e esclarecimentos, revisão do valor de referência e futura necessidade de alterações no Edital. Este será republicado com uma nova data para abertura do certame. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitações da Prefeitura, pelo telefone (51) 3762-7747 e ainda pelo e-mail licita1@teutonia.rs.gov.br.

Teutônia, 27 de agosto de 2024.



TEUTÔNIA - RIO GRANDE DO SUL

Quarta-Feira, 28 de Agosto de 2024

Edição Nº: 163





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL **MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA**

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 041/2024

O Município de Teutônia, através da Administração Municipal, torna público aos interessados que o Pregão Eletrônico N.º 041/2024, tendo como objeto a *prestação de serviços de horas máquinas e caminhões*, teve como vencedora a empresa ESTRELA SUL TERRAPLANAGEM LTDA nos itens 01 e 08; JACSON D T FAIS LTDA nos itens 06, 07, 09, 11 e 12; TELAS TELAR PAVIMENTAÇÃO E TERRAPLANAGEM LTDA nos itens 04 e 05; TERRAPLANAGEM KELLING LTDA nos itens 03 e 10 e TRANSPORTES KENNA LTDA no item 02. Informações adicionais poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Teutônia ou pelo telefone (51) 3762-7747.

Teutônia, 27 de agosto de 2024.



TEUTÔNIA - RIO GRANDE DO SUL

Quarta-Feira, 28 de Agosto de 2024

Edição Nº: 163





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL **MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA**

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 039/2024

O Município de Teutônia, através da Administração Municipal, torna público aos interessados que o Pregão Eletrônico N.º 039/2024, tendo como objeto a *locação de um britador móvel sobre plataforma, movido a diesel, com capacidade de britagem de 25m³/hora*, teve como vencedora a empresa IVAN E KATIA RAUBER LTDA. Valor mensal: R\$ 12.600,00. Informações adicionais poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Teutônia ou pelo telefone (51) 3762-7747.

Teutônia, 27 de agosto de 2024.



TEUTÔNIA - RIO GRANDE DO SUL

Quarta-Feira, 28 de Agosto de 2024

Edição Nº: 163



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL **MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA**

CREDENCIADO CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 05/2024

O Município de Teutônia torna público aos interessados que o Chamamento Público 05/2024, tendo como objeto o credenciamento de *prestação de serviços de publicidade em jornais, revistas e em emissoras de rádio*, teve como credenciadas as empresas AGILETEC LTDA, AGORA NO VALE LTDA, EDITORA JORNALÍSTICA JARROS LTDA, EMPRESA RADIOFÔNICA OURO BRANCO LTDA, FOLHA DE TEUTÔNIA GRÁFICA E EDITORA JORNALÍSTICA LTDA, conforme Ata nº 25/2024. Informações adicionais poderão ser obtidas no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Teutônia/RS, ou pelo telefone (51) 3762-7747.

Teutônia, 28 de agosto de 2024.



TEUTÔNIA - RIO GRANDE DO SUL

Quarta-Feira, 28 de Agosto de 2024

Edição Nº: 163



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL **MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA**

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 054/2024 - SRP EXCLUSIVO MICRO e EPP LEI Nº 14.133/2021

O Município de Teutônia comunica que efetuará Licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico, tipo menor preço por item, visando a *prestação de serviços de recarga de extintores e aquisição de placas, suportes, extintores, entre outros materiais*. A data para encerramento das propostas e início de lances será **16/09/2024**, às **8h e 30min**. O edital encontra-se disponível no site www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações adicionais poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, pelo telefone (51) 3762-7747 e ainda pelo e-mail licita1@teutonia.rs.gov.br.

Teutônia, 27 de agosto de 2024.